
RESULTS
TRA Level 4 - Men 13+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

GANT Finley343 39.9900.0 0.08.100 7.600 8.500 8.0001 8.400

Phoenix High Flyers 0.0 7.500 7.600 8.000 7.6008.000 0.0 38.870

78.860

15.50013.670

16.50013.890

9.700

9.600 8.500

7.900

SORENSEN Thomas345 38.9800.0 0.07.900 8.000 8.100 8.4002 8.300

Flyers TC 0.0 7.600 7.800 7.900 8.2007.900 0.0 38.230

77.210

15.80012.730

16.40013.080

9.700

9.500 8.500

8.400

DAVIS Fraser341 38.7500.0 0.08.000 8.200 7.900 8.1003 8.200

Heathrow Gym Club 0.0 7.500 7.900 7.900 7.9007.500 0.0 37.830

76.580

15.80012.330

16.20012.650

9.700

9.900 8.100

7.900

HARDING Rhys344 38.2200.0 0.08.700 8.100 8.000 7.9004 8.100

Storm Elite Trampoline 0.0 8.100 7.700 8.000 7.6007.800 0.0 38.055

76.275

15.50012.655

16.20012.720

9.900

9.300 8.400

7.700

WELLAND Noah347 37.9100.0 0.07.300 7.500 7.300 7.7005 7.500

HBS Revolutions 0.0 7.000 8.100 7.900 7.7007.300 0.0 38.255

76.165

15.10013.455

15.00013.310

9.700

9.600 7.500

7.400

TAYLOR-BARTLETT Roofus346 38.2650.0 0.07.900 7.800 7.900 8.3006 8.100

Mistral Gymnastics Club 0.0 7.500 7.800 7.700 8.0008.000 0.0 37.295

75.560

15.80011.995

16.00012.265

9.500

10.000 8.300

8.200

FLEET Jacob342 38.6100.0 0.08.200 7.900 8.000 8.5007 8.300

Rotations 0.0 7.600 7.700 7.600 8.2007.700 0.0 36.710

75.320

15.40011.710

16.50012.210

9.600

9.900 8.400

7.900

BAILLIE-YOUNG Ben340 37.6650.0 0.07.800 7.700 7.200 7.4008 7.700

Max Force 0.0 7.500 8.200 7.600 7.7007.900 0.0 37.310

74.975

15.50012.410

15.40012.765

9.400

9.500 8.200

7.800
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